04.358 aria generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis **meos** o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter mea **merentes** (1) **K04.398**.

K04.398 Tati tibi tanta tyranne tulisti’. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ ‘**merentes** flentes lacrimantes commiserantes’. // Homoeoteleuton est, cum simili modo dictiones **H04.398** Tati tibi tanta tyranne tulisti’. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ ‘**maerentes** flentes lacrimantes commiserantes’. // Homoeoteleuton est, cum simili modo dictione **meta** (2) 04.369, 04.371.

04.371 uae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem syllabam circumflectemus, ut **meta**, Creta; ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem, siue illa correpta fuerit siue pr **meta**. Trisyllabi octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibus temporum trium, ut macula; huic contr **metalempsis** (2) **H04.399**, **H04.400**.

H04.400 t piscinam quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalempsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post a

- K04.400** inam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post ali
H04.399 iam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperb
K04.399 iam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbat
metalepsis (2) **K04.399**, **K04.400**.
- K04.400** inam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post ali
H04.400 t piscinam quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalempsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post a
K04.399 iam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbat
H04.399 iam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbat
- metaphora** (2) 04.399, 04.399.
- H04.399** nificatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: **metaphora**, catachresis, **metalempsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatop
K04.399 nificatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: **metaphora**, catachresis, **metalepsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoe
04.399 a, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbaton, hyperbole, allegoria, homoeosis. **Metaphora** est rerum uerborumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad animale, ab i
metaphoras (1) 04.399.
- 04.399 animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus esse **metaphoras** alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni
metaplasmo (1) 04.395.
- 04.395 rri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4. DE **METAPLASMO** Metaplasmus est transformatio quaedam recti solutique sermonis in alteram spe
metaplasmus (2) 04.392, 04.395.
- 04.395 luribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4. DE METAPLASMO **Metaplasmus** est transformatio quaedam recti solutique sermonis in alteram speciem metri ornatus
H04.392 DE BARBARISMO Barbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate **metaplasmus**, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** d
K04.392 DE BARBARISMO. Barbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate **metaplasmus**, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** d
metathesis (2) 04.395, 04.397.
- 04.397 m ille et terris iactatus et alto’. // <04.397> Antithesis est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. **Metathesis** est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut ‘Euandre’
04.395 aeresis, syncope, apocope, ectasis, systole, diaeresis, episynaliphe, synaliphe, ecthlypsis, antithesis, **metathesis**. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllab
Metellus (1) 04.371.
- 04.371 ima positione longa fuerit, ipsa acuetur et antepaenultima graui accentu pronuntiabitur, ut Catullus, **Metellus**, ita tamen, si positione longa non ex muta et liquida fuerit; nam mutabit accentum, ut late
metire (1) 04.402.
- 04.402 mos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ ‘En agros et quam bello, Troiane, petisti, / Hesperiam **metire** iacens’. // Astismos est tropus multiplex numerosaeque uirtutis. Namque astismos putatur
metonymia (2) 04.399, 04.400.
- H04.399** inem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, **metonymia**, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbaton, hyperbol
K04.399 dinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, **metonymia**, antonomasia, epitheton, synecdoche, onomatopoeia, periphrasis, hyperbaton, hyperbol
H04.400 id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea regna uidens mirabor aristas’. // **Metonymia** est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id quod c
K04.400 id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea regna uidens mirabor aristas’. // **Metonymia** est [dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id
metri (1) 04.395.

04.395 APLASMO Metaplasmus est transformatio quaedam recti solutique sermonis in alteram speciem **metri** ornatusue causa. Huius species sunt quattuordecim: prosthesis, epenthesis, paragoge, aphaere **metrici** (1) K04.370.

K04.370 uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem **metrici** informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisio **metricos** (1) 04.369.

H04.369 suscipit z consonans Graeca duplex. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud **metricos** semipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pes est syllabarum et temporum certa dinumerati K04.369 nte statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud **metricos** semipes nominatur. DE PEDIBVS. Pes est syllabarum et temporum certa dinumeratio.

metro (2) 04.368, 04.370.

04.370 alii sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in uno quoque **metro** pedes legitimi, sunt nothi. Simples pedes non amplius quam ternas syllabas, duplices non 04.368 m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in **metro** plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem

metrum (1) 04.369.

04.369 inumeratio. Accidunt uni cuique pedi arsis et thesis, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, **metrum**. Pedes disyllabi sunt quattuor, trisyllabi octo, duplices sedecim. Ergo disyllabi quattuor h **metuentis** (1) 04.391.

H04.391 Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut **metuentis**, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Grae K04.391 Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut **metuentis**, ut ei [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed ha

metum (1) 04.366.

H04.366 est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut **metum**, ut attat, et si qua sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu K04.366 est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut **metum**, ut attat, et siqua sunt similia. <04.367> DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE ARS

meum (3) 04.358, 04.358, 04.358.

04.358 eae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis **meum** mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae 04.358 Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo **meum** o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini num 04.358 ea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo **meum** o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculin

meus (3) 04.358, 04.380, 04.380.

04.358 uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini **meus** mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generi H04.380 ras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut **meus**, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuia cuium. Sunt K04.380 t quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, numeri]; alia ad aliquid finita, ut **meus**, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [quae nec personam nec l H04.380 e: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut **meus** tuus; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, K04.380 e: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut **meus** tuus [suus]; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut

mihi (4) 04.357, 04.381, 04.384, 04.384.

04.357 gularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis **mihi** me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis 04.381 i se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatio, ut ego mei uel mis **mihi** me a me. Nullum autem pronomen recipit comparationem, quamuis et qualitatem significet et 04.384 ihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet **mihi** tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus fo 04.384 ui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit **mihi** tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut lib

milite (1) 04.395.

- H04.395** umilitas rei magnae non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes uterumque armato **milite complent**’ // et ‘Dulichias uexasse rates’ et \ ‘Pelidae stomachum cedere nescii’. // Cacosynt
K04.395 umilitas rei magnae non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes uterumque armato **milite complent**’ // et ‘Dulichias uexasse rates’ et \ ‘Pelidae stomachum cedere nescii’. // Cacosyn
mille (1) 04.377.
- H04.377** am ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter **mille**. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dic
K04.377 am ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter **mille**. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab hac dici
minima (1) 04.367.
- 04.367 quae litteris comprehendi potest; confusa, quae scribi non potest. 2. DE LITTERA Littera est pars **minima** uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium aliae sun
minime (5) 04.375, 04.375, 04.375, 04.386, 04.402.
- 04.375 diusculus, maiusculus, minusculus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut **minime** aut magis aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim t
04.402 negare contendit. Antiphrasis est unius uerbi ironia, ut [bellum, lucus et Parcae]: bellum, hoc est **minime** bellum, et lucus eo quod non luceat, et Parcae eo quod nulli parcant. Aenigma est obscur
04.375 adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus malus, **minime** bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. Comparat
04.375 em positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus malus, minime bonus **minime** malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. Comparatiuus gradus abl
04.386 ificationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et **minime**. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum primulu
minor (2) **K04.355**, 04.370.
- 04.370 ntrarius est choriambus ex longa et duabus breuibis et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus **minor** ex duabus breuibis et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus
K04.355 4.353> **DONATI ARS GRAMMATICA**. <04.355> **DONATI DE PARTIBVS ORATIONIS ARS MINOR**. Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, partici
minuendam (1) 04.386.
- 04.386 his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad **minuendam** minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiu
minuendi (2) 04.401, 04.401.
- 04.401 ae saxa in mediis fluctibus latentia Itali aras uocant. Hyperbole est dictio fidem excedens augendi **minuendiue** causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior testudine. Allegoria est tropus
04.401 cant. Hyperbole est dictio fidem excedens augendi minuendiue causa: augendi, ut niue candidior; **minuendi**, ut tardior testudine. Allegoria est tropus, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ ‘et ia
minuit (2) 04.365, 04.389.
- H04.389** s orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut **minuit**. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel sub
K04.389 s orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut **minuit**. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel sub
04.365 s orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut **minuit**. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? Accusatiuus et
minuitur (1) 04.373.
- H04.373** **inutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis **minuitur**, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminutiua**, quorum origo non cernit
K04.373 **inutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis **minuitur**, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminutiua**, quorum origo non cernit
minus (13) 04.357, 04.357, 04.371, 04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.375, 04.379, 04.386, 04.393, 04.400, 04.402.
- H04.374** m comparatiuus gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem **minus** a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut ‘**Mare** Ponticum dulcius quam cete
K04.374 m comparatiuus gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem **minus** a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut ‘**mare** Ponticum dulcius quam cete
04.375 ua, ut grandiusculus, maiusculus, minusculus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut **minus** aut minime aut magis aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus,
04.375 t maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, **minus** bonus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus
04.386 dam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad minuendam **minus** et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum

- 04.375 ci non oportet: adiciuntur autem positio tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus
 04.402 on odit amet tua carmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est
 H04.357 ris neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis.
 K04.357 eneris neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis.
 H04.357 ri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item
 K04.357 umeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item
 H04.379 t ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina
 K04.379 t ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina
 04.371 fuerit, paenultima acuetur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus unus accentus est non
 H04.374 recipiat comparationem, ut 'Mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio positus
 K04.374 recipiat comparationem, ut 'mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio positus
 04.400 liquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est significatio pleni intellectus capax, cum plus
 H04.393 4.393> quibus sunt mytacismi, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo
 K04.393 .393> quibus sunt myotacismi, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo
- minusculus** (1) 04.374.
- 04.374 s'. // Sunt nomina significatione diminutiva, intellectu comparativa, ut grandiusculus, maiusculus,
minusculus. Comparatio et superlativo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut
- mirabor** (1) 04.400.
- H04.400 radatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot mea regna uidens
 K04.400 radatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot mea regna uidens
- mis** (2) 04.357, 04.381.
- 04.357 ri singularis figurae simplicis personae primae casus nominativi, quod declinabitur sic: ego mei uel
 04.381 ui sibi se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocativo, ut ego mei uel
- misereor** (2) 04.381, 04.384.
- 04.381 gitor, contingit contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatio ueniunt, ut
 04.384 satiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut
- miseret** (2) 04.381, 04.385.
- 04.381 tingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatio ueniunt, ut misereor
 04.385 que impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiva, ut liquet,
- mitia** (1) K04.397.
- K04.397 partibus orationis. item syllepsis est, cum singularis dictio plurali uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis
mitia poma, / castanae molles et pressi copia lactis. // <04.398> Anadiplosis est congeminiatio di
- mitte** (1) 04.396.
- H04.396 alii **prosparelepsi** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut
 K04.396 c alii **prosparelepsi** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut
- mittit** (8) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382.
- 04.359 a si fuerit non mutatur. Quando tertia coniugatio futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo
mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, quo quis quib

04.359 am syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam **mittit**, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti
 04.359 yllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam **mittit**, ut doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti
 04.382 legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam **mittit**, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugati
 04.359 legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam **mittit**, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiuis
 04.382 bam, ut moneo moneo, moneor moneor; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam **mittit**, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti n
 H04.382 **nnulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam **mittit**, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod quidam refutantes n
 K04.382 **n nulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam **mittit**, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod quidam refutantes n
 04.382 syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam **mittit**, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatiuo modo tempore praesenti num

mittunt (9) 04.356, 04.356, 04.356, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379.

04.378 que nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata, genetiium pluralem in ium syllabam **mittunt**, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Hui
 04.378 orum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam **mittunt**, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et ab his rebus; et haec regula
 04.378 ina ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, genetiium pluralem in um syllabam **mittunt**, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his parietibus. C
 04.378 que nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam **mittunt**, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse
 04.378 que nomina ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam **mittunt**, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra h
 04.379 que nomina ablatiuo casu singulari u littera fuerint terminata, genetiium pluralem in uum syllabam **mittunt**, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et a
 04.356 si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datiuum et ablatiuum in quid **mittunt**? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? Pars orationis, quae
 04.356 Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiium pluralem in quid **mittunt**? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i ue
 04.356 aecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid **mittunt**? Si e correpta fuerit, in um; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u